[image: image1.emf]
[image: image2.png]M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	25.01.2013
	г. Красноярск
	№
	79/242

О   проведении Дня молодого избирателя
В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28 декабря 2007 года № 83/666-5 «О проведении Дня молодого избирателя»  Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:

1. Провести Круглый стол по теме «Молодежь и городские выборы» в рамках Дня молодого избирателя 19 февраля 2013 года

2. Возложить решение организационных вопросов, связанных с проведением Дня молодого избирателя на Быкову Л.П. и  Навальную Д.С.

Председатель комиссии                                             А.Г. Лисовская

Секретарь комиссии                                                   Л.П. Быкова